

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างขุดลอกสระน้ำมาแหย หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ขุดลอกสระน้ำมาแหย หมู่ที่ 4
ตำบลป้อมมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการขุดลอกสระน้ำมาแหย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,537,685.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 ฤทธิรงค์ ครอบคอบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

7.3 อับดุลฮาгим แมเราะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างชลลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมัง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมัง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา หน่วยงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมปริมาณงานดินขุดดินถม								
2	งานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	681.000	ลบ.ม.	46.08	31,380.48	1.3563	62.49	42,561.34	
3	งานดินขุด								
3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,588.000	ลบ.ม.	34.08	88,199.04	1.3563	46.22	119,624.35	
4	งานดินถม								
4.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	1,640.000	ลบ.ม.	124.21	203,704.40	1.3563	168.46	276,284.27	
4.2	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	200.000	ลบ.ม.	138.98	27,796.00	1.3563	188.49	37,699.71	
5	งานวางป่า								
5.1	[1.2]งานตากวางและล้มต้นไม้	1,740.000	ตร.ม.	2.75	4,785.00	1.3563	3.72	6,489.89	
5.2	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	217,350.000	ลบ.ม.	0.76	165,186.00	1.3563	1.03	224,041.77	
6	กิจกรรมท่อลอดคั่นกั้นน้ำ								
7	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
8	งานดินถม								
8.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	45.000	ลบ.ม.	124.21	5,589.45	1.2782	158.76	7,144.43	
8.2	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	4.000	ลบ.ม.	138.98	555.92	1.2782	177.64	710.57	
8.3	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	720.000	ลบ.ม.	124.21	89,431.20	1.2782	158.76	114,310.95	
9	งานป้องกันการกัดเซาะ								
9.1	[13.3]งานหินก่อ	44.000	ลบ.ม.	1,976.03	86,945.32	1.2782	2,525.76	111,133.50	
9.2	[13.6(2)]งานวัสดุรองพื้นหนา.....ม.(กรวด + ทราย ขนาดใหญ่สุดของกรวด = 1 1	22.000	ลบ.ม.	208.21	4,580.62	1.2782	266.13	5,854.94	
10	งานดินขุด								
10.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	108.000	ลบ.ม.	19.65	2,122.20	1.2782	25.11	2,712.59	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างชลลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมั่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมั่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา หน่วยงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
10.2	[3.1]งานดินขุดด้วยแรงคน	51.000	ลบ.ม.	164.00	8,364.00	1.2782	209.62	10,690.86	
10.3	เสาหลัก คสล. สีขาว - ดำ	22.000	ต้น	665.85	14,648.70	1.2782	851.08	18,723.96	
11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
11.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	44.360	ลบ.ม.	3,372.13	149,587.68	1.2782	4,310.25	191,202.97	
11.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,323.200	กก.	33.46	178,114.27	1.2782	42.76	227,665.65	
11.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	1,700.52	6,802.08	1.2782	2,173.60	8,694.41	
12	งานท่อทั่วไป								
12.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด □ 1.00 ม.	18.000	ท่อน	1,856.08	33,409.44	1.2782	2,372.44	42,703.94	
12.2	ป้ายโครงการ	1.000	แห่ง	12,683.90	12,683.90	1.2782	16,212.56	16,212.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,113,885.70				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,464,462.66	
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,537,685.79	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบกี่สตางค์))

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างเป็นกรณีพิเศษ จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(ฤทธิ์รงค์ ครอบคอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกราช ยี่เส็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(अबดุลฮากิม แมเราะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เอกราช ยี่เส็น

03 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างขุดลอกสระน้ำมาเฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ขุดลอกสระน้ำมาเฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมปริมาณงานดินขุดดินถม								
1.1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.1.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	681.000	ลบ.ม.	46.08	31,380.48	1.3563	62.49	42,561.34	
1.1.2	งานดินขุด								
1.1.2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,588.000	ลบ.ม.	34.08	88,199.04	1.3563	46.22	119,624.35	
1.1.3	งานดินถม								
1.1.3.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	1,640.000	ลบ.ม.	124.21	203,704.40	1.3563	168.46	276,284.27	
1.1.3.2	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	200.000	ลบ.ม.	138.98	27,796.00	1.3563	188.49	37,699.71	
1.1.4	งานถางป่า								
1.1.4.1	[1.2]งานถางกลางและล้มต้นไม้	1,740.000	ตร.ม.	2.75	4,785.00	1.3563	3.72	6,489.89	
1.1.5	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	217,350.000	ลบ.ม.	0.76	165,186.00	1.3563	1.03	224,041.77	
2	กิจกรรมท่อลอดคั่นกันน้ำ								

เอกราช ยี่เสี้ยน

03 พฤษภาคม 2566 14:42:26

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างขุดลอกสระน้ำมาเฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ขุดลอกสระน้ำมาเฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
2.1.1	งานดินถม								
2.1.1.1	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	45.000	ลบ.ม.	124.21	5,589.45	1.2782	158.76	7,144.43	
2.1.1.2	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	4.000	ลบ.ม.	138.98	555.92	1.2782	177.64	710.57	
2.1.1.3	[7.3 (1)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	720.000	ลบ.ม.	124.21	89,431.20	1.2782	158.76	114,310.95	
2.1.2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.1.2.1	[13.3]งานหินก่อ	44.000	ลบ.ม.	1,976.03	86,945.32	1.2782	2,525.76	111,133.50	
2.1.2.2	[13.6(2)]งานวัสดุรองพื้นหนา.....ม.(กรวด + ทราย ขนาดใหญ่สุดของกรวด = 1 1	22.000	ลบ.ม.	208.21	4,580.62	1.2782	266.13	5,854.94	
2.1.3	งานดินขุด								
2.1.3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	108.000	ลบ.ม.	19.65	2,122.20	1.2782	25.11	2,712.59	
2.1.3.2	[3.1]งานดินขุดด้วยแรงคน	51.000	ลบ.ม.	164.00	8,364.00	1.2782	209.62	10,690.86	

เอกราช ยี่เส้น

03 พฤษภาคม 2566 14:42:26

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ขุดลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.4	เสาหลัก คสล. สีขาว - ดำ	22,000	ต้น	665.85	14,648.70	1.2782	851.08	18,723.96	
2.1.5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1.5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	44,360	ลบ.ม.	3,372.13	149,587.68	1.2782	4,310.25	191,202.97	
2.1.5.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,323,200	กก.	33.46	178,114.27	1.2782	42.76	227,665.65	
2.1.6	[10]งานคอนกรีตหยาบ	4,000	ลบ.ม.	1,700.52	6,802.08	1.2782	2,173.60	8,694.41	
2.1.7	งานท่อทั่วไป								
2.1.7.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	18,000	ท่อน	1,856.08	33,409.44	1.2782	2,372.44	42,703.94	
2.1.8	ป้ายโครงการ	1,000	แผง	12,683.90	12,683.90	1.2782	16,212.56	16,212.56	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,113,885.70				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,464,462.66	
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,537,685.79	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)

หมายเหตุ

เอกราช ยี่เส้น

03 พฤษภาคม 2566 14:42:26

หน้า 3 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายชลลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมัง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/ชลลอกสระน้ำมาแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมัง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

